
 

 

   

 

Kamionek 07.02.2025 r. 

WK. 230.2.9.2025 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego  na 

„Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Płozy,  

montaż monolitowych komór polimerobetonowych  przepompowni ścieków oraz montaż 

studni – osadników żelbetowych”. 

 
W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane 

pytania: 

Pytanie 1 

Prosimy o informacje czy projekt organizacji ruchu i jego wdrożenie znajduje się po stronie 

Wykonawcy ? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż projekt organizacji ruchu i jego wdrożenie znajduje się po stronie 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o informację czy Wykonawca w wycenie ma uwzględnić próby szczelności lub kamerowanie 

sieci ? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca w wycenie ma uwzględnić próby szczelności . 

 

Pytanie 3 

Prosimy o informacje czy w ramach dostawy materiału przez Zamawiającego znajdują się rury 

osłonowe na potrzeby wykonania przecisków? 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, iż w ramach dostawy materiału przez Zamawiającego znajdują się rury 

osłonowe na potrzeby wykonania przecisków. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o informację czy w zakresie Wykonawcy znajduje się odtworzenie terenu po śladzie budowanej 

sieci w tym: wjazdy na posesje z kostki brukowej, nawierzchnie trawiaste? 

 

 

 



Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie Wykonawcy znajduje się odtworzenie terenu po śladzie 

budowanej sieci w tym: wjazdy na posesje z kostki brukowej. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o informacje czy w zakresie Wykonawcy znajduje się wycinka drzew i krzewów? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje się wycinki drzew i krzewów . 

 

Pytanie 6 

Prosimy o informacje czy w zakresie Wykonawcy jest odtwarzanie terenu po wycince w nawierzchniach 

asfaltowych pod komory przeciskowe? 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający informuje, iż zakres określa załączona do SWZ dokumentacja projektowa. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o informację czy geodeta będzie dostępny na każde wezwanie Wykonawcy? 

 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający informuje, iż geodeta będzie dostępny na każde wezwanie Wykonawcy. 

 

 

                                                                                       

                                                                                                     Prezes Zakładu Gospodarki 

                                                                               Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.o. 

             Aleksander Godlewski 

 


